
God Jul och ett Gott Nytt År! 

 

Sist jag skrev ett kvartalsbrev, så var träden fulla med äpplen och sensommaren visade sig på sitt 

bästa humör. Ingen vit jul, men vill ändå känna att hösten och vintern visat ett par fina dagar. Även ett 

stort tack till granarna som satts upp. Mycket vackert! 

Så vad har hänt sen sist. Vi har haft Yggdrasil här som gick igenom alla våra träd. Körsbärsträden 

kommer hålla sig länge och de på norra gården kommer ta sig igen, om än kommer krävas ett par år. 

Det viktiga nu är att låta de vara och få återhämta sig, så kan vi klippa försiktigt om ca 3 år för att 

skapa en fin krona.  

Vad gäller alla lönnar, så är domen att vi har beskurit dessa för mycket, dvs, de blir stressade och slår 

ut många skott. Det innebär att vi ska beskära endast vart 3:e år ca, och då på ett visst sätt som vi i 

styrelsen har fått till oss. Mer om hur vi gör kommer till våren, men så vet alla att i alla fall 

Körsbärsträden mår bra och lever länge        

Som Jonathan på nr. 8 också berättat, så kör vi nu en rensning i cykelförrådet, så en vänlig påminnelse 

att ta bort den röda lappen om ni vill behålla er cykel.  

Vad har hänt/händer i övrigt: 

- Extra hämtning av kartong under julruschen, då det var billigare än straffavgiften som vi fick 

veckan innan. Ligger på 400 kr per överfyllning, så tänk på att vika ihop och stampa ner 

kartong om ni ser att den är full.  

- Storbildsbolaget kikar på att ta fram en ny infartsskylt till oss. Kommer bli supersnyggt! 

- Utvärdering av hur vi gör med gräsklippning på våra gårdar fortsätter och vi kommer komma 

ut med en lösning i tid till sommartiden. Det handlar om att hitta en lösning som fungerar på 

lång sikt, vilket inte är helt lätt. Vi har också tagit in en offert från Veteranpoolen, men att ha 

någon som klipper därifrån går på ca 1000-1500 kr/vecka, vilket ej känns hållbart. Om någon 

har en bra idé, så skriv gärna till oss. 

- Vi har även tagit in en offert på att laga och fixa struprör som börjar ge lite vika på sina håll. 

Inget akut, men vi undersöker vad som behövs och kostnad på detta om rimligt att gå vidare, 

eller om vi kan lösa det själva.   

- Skyddsrummet har vi även kikat på vad gäller taket och vi ser att det håller väl och har inget 

renoveringsbehov än inom 5 år som vi kan se.  

 

Det var allt för detta brev och vi i styrelsen vill rikta ett stort tack för allas hjälp under 2024 och ser 

framemot ett fint och härligt 2025. .  

Ta hand om er och era nära och kära 

Styrelsen via ordförande 

Mattias Lind i Nr 14 


